

SCULE SI UNELTE

I.D.: 96493291

Data publicarii 22.04.24 Coduri CPV 44510000-8

Pretul estimativ: 923,01 RON - 923,01 RON

Descriere: DISC ABRAZIV 230 X 1.9 5 BUC*13.44LEI=67.23LEI DISC ABRAZIV 125 X 1 10 BUC*3.36LEI=33.61LEI DISC DIAMANTAT 230 1 BUC*94.12LEI=94.12LEI ANVELOPA ROABA 1 BUC*21.01LEI=21.01LEI ROATA FIXA 2 BUC*7.56LEI=15.13LEI LACAT 50MM 1 BUC*16.81LEI=16.81LEI BURGHIU TITAN 12 1 BUC*27.73LEI=27.73LEI BURGHIU TITAN 14 1 BUC*9.24LEI=9.24LEI RULETA 7.5M 1 BUC*15.13LEI=15.13LEI DIBLU 12 X 140 20 BUC*0.92LEI=18.49LEI HOLZSURUB 8 X 150 20 BUC*1.51LEI=30.25LEI BURGHIU TITAN 12 2 BUC*5.88LEI=11.76LEI SPRAY PAINTING 2 BUC*17.64LEI=35.29LEI SURUB MECANIC 12 X 30 9 BUC*0.84LEI= 7.56LEI GROVER 12 7 BUC*0.14LEI=1LEU PIULITA 12 7 BUC*0.33LEI=2.35LEI DISC LAMELAR FRONTAL 125 12 BUC*5.88LEI=70.59LEI MANUSI PIELE SUDURA 1 BUC*25.21LEI=25.21LEI CLESTE SUDURA 1BUC*28.57LEI=28.57LEI SURUB MECANIC 8 7 BUC*1.26LEI=8.82LEI PIULITA CU FRANA 8 8 BUC*0.12LEI=1.01LEI SURUB MECANIC 4 X 10 30 BUC*0.08LEI=2.52LEI PIULITA 4 30BUC*0.08LEI=2.52LEI SAIBA 4 60 BUC*0.08LEI=5.04LEI BURGHIU TITAN 4 4BUC*0.80LEI=3.36LEI SURUB MECANIC 4 X 20 20BUC*0.10LEI=2.02LEI STECHER CAUCIUC 1BUC*10.08LEI=10.08LEI BURGHIU LEMN 6 2BUC*2.52LEI=5.04LEI CARABINA 4BUC*2.52LEI=10.08LEI PIULITA 6 17BUC*0.08LEI=1.43LEI SURUB TORBAN 6 X 60 34BUC*0.5LEI=17.14LEI SAIBA 6 34BUC*0.12LEI=4.29LEI PIULITA 8 51BUC*0.08LEI=4.29LEI BURGHIU TITAN 6 1BUC*5.88LEI=5.88LEI CONESPAND 6 X 60 8BUC*2.1LEI=16.81LEI BANDA ADEZIVA 1BUC*10.08LEI=10.08LEI BURGHIU 8 X 160 2BUC*10.92LEI=21.85LEI MANUSI PROTECTIE 16BUC*4.2LEI=67.23LEI CONECTOR REDUS 1BUC*4.2LEI=4.2LEI MANUSI PRO